
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

21/2020
00000769/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

2187.54

22/2020
00000769/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

materiais de

escritório

EMERSON

LUIZ DA

SILVA EPP

1397.20

23/2020
00000787/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados e

empacotados

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

56582.95

24/2020
00000787/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados e

empacotados

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

59245.75

25/2020
00000787/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos

alimentícios

enlatados e

empacotados

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

59150.40

26/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

12224.50

27/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

BEGAS

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

LTDA. - EPP

3970.16



28/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

LUANA

BAIOCCHI

GONÇALVES

EIRELI

3660.55

29/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

VALTER

NUNES DA

ROCHA - ME

4999.90

30/2020
00000773/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

produtos de

limpeza

COMERCIAL

MANGILI &

SILVA LTDA -

ME

1923.16

31/2020
00000810/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

polpas de

frutas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

50498.40

32/2020
00000811/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

Aquisição de

gás liquefeito a

granel

GASBALL

ARAMAZENA

DORA E

DISTRIBUIDO

RA LTDA

12420.00

33/2020
00000812/201

9

1/2/2020

12:00:00 AM

manutenção

preventiva e

corretiva,

avaliação de

custos,

treinamento

operacional e

atualizações

no sistema de

telefonia em

PABX

NETWARE

TELECOMUNI

CAÇÕES E

INFORMÁTIC

A LTDA - ME

21600.00



34/2020
00000069/202

0

2/10/2020

12:00:00 AM

prestação de

serviços

técnicos de

manutenção

preventiva e

corretiva de

hardware com

substituição de

peças e

manutenção e

atualização de

software para

a Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

NEO-TAGUS

INDUSTRIAL

LTDA

10414.32

35/2020
00000038/202

0

3/2/2020

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

pães e lanches

PAO QUENTE

EXPRESS

EIRELI

22018.30

37/2020
00000036/202

0

3/9/2020

12:00:00 AM

contratação de

empresa

especilizada

para prestação

de serviços

especializados

de seguramça

e medicina do

trabalho

MÉRITO

CONSULTORI

A,

ASSESSORIA

OUCPACIONA

L E

SERVIÇOS

LTDA

15582.00



38/2020 175/2020
3/9/2020

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

TÉCNICOS

ESPECIALIZA

DOS

OBJETIVAND

O A

REALIZAÇÃO

DE

CONCURSO

PÚBLICO

FUNDAÇÃO

PARA O

VESTIBULAR

DA UNESP-

VUNESP

0.01

39/2020
00000141/202

0

3/6/2020

12:00:00 AM

Hortifrutigranjei

ros

ROSADA &

ROSADA

LTDA

5957.20

40/2020
00000191/202

0

5/3/2020

12:00:00 AM

serviços de

consultoria e

assessorament

o em analise

de propositura

e estudos

atualizados em

administraçao

municipal

IBAM

INSTITUTO

BRASILEIRO

DE ADM

MUNICIPAL

8940.00



41/2020
00000194/202

0

8/1/2020

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

para prestação

de Serviços

telecomunicaç

ões nas

modalidades

STFC (Serviço

Telefônico Fixo

Comutado)

analógico e

digital e link de

conexão a

Internet

Dedicado com

garantia

mínima de

100% da

velocidade

contratada, p

TELEFONICA

BRASIL S/A
47899.80


