Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
21/2020	00000769/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de materiais de escritório	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	2187.54
22/2020	00000769/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de materiais de escritório	EMERSON LUIZ DA SILVA EPP	1397.20
23/2020	00000787/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados e empacotados	PABLO SONSINO SILVA - ME	56582.95
24/2020	00000787/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados e empacotados	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	59245.75
25/2020	00000787/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos alimentícios enlatados e empacotados	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	59150.40
26/2020	00000773/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME	12224.50
27/2020	00000773/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	BEGAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP	3970.16

	1	i	1	1	·
28/2020	00000773/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI	3660.55
29/2020	00000773/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	VALTER NUNES DA ROCHA - ME	4999.90
30/2020	00000773/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	1923.16
31/2020	00000810/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de polpas de frutas	EDER C. GOMES DE OLIVEIRA - ME (MATRIZ)	50498.40
32/2020	00000811/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	Aquisição de gás liquefeito a granel	GASBALL ARAMAZENA DORA E DISTRIBUIDO RA LTDA	12420.00
33/2020	00000812/201 9	1/2/2020 12:00:00 AM	manutenção preventiva e corretiva, avaliação de custos, treinamento operacional e atualizações no sistema de telefonia em PABX	NETWARE TELECOMUNI CAÇÕES E INFORMÁTIC A LTDA - ME	21600.00

34/2020	00000069/202	2/10/2020 12:00:00 AM	prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva de hardware com substituição de peças e manutenção e atualização de software para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	NEO-TAGUS INDUSTRIAL LTDA	10414.32
35/2020	00000038/202 0	3/2/2020 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de pães e lanches	PAO QUENTE EXPRESS EIRELI	22018.30
37/2020	00000036/202 0	3/9/2020 12:00:00 AM	contratação de empresa especilizada para prestação de serviços especializados de seguramça e medicina do trabalho	MÉRITO CONSULTORI A, ASSESSORIA OUCPACIONA L E SERVIÇOS LTDA	15582.00

38/2020	175/2020	3/9/2020 12:00:00 AM	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZA DOS OBJETIVAND O A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO	FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR DA UNESP- VUNESP	0.01
39/2020	00000141/202 0	3/6/2020 12:00:00 AM	Hortifrutigranjei ros	ROSADA & ROSADA LTDA	5957.20
40/2020	00000191/202 0	5/3/2020 12:00:00 AM		INSTITUTO BRASILEIRO DE ADM	8940.00

41/2020	00000194/202	8/1/2020 12:00:00 AM	Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços telecomunicaç ões nas modalidades STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) analógico e digital e link de conexão a Internet Dedicado com garantia mínima de 100% da velocidade contratada, p	TELEFONICA BRASIL S/A	47899.80
---------	--------------	-------------------------	---	--------------------------	----------